
 
ASOCIACE ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBU VYŠKOV 

 

Š  P  L  H 
Okresní kol SŠ 

 
 
Pořadatel: OR AŠSK Vyškov a Gymnázium Vyškov 
 
Datum: středa 6.10. 2010 – 12,00 hodin 
 
Místo:  Gymnázium Vyškov 
 
Prezentace: 11,30 – 11,45 v tělocvičně Gymnázia Vyškov 
 
Kategorie: dívky a chlapci – kateg. V.   1. – 4.ročník SŠ(1991-1995) 

Čtyřčlenná družstva - do výsledku se počítají 3 nejlepší dosažené výkony 
  Za každou školu startují maximálně dvě družstva dívek a chlapců 
 
Disciplína: Chlapci – šplh na laně bez přírazu 4,5m na čas (3 pokusy) 
  Dívky   -  šplh na tyči s přírazem 4,5m na čas (3 pokusy) 
 
Jednotlivci: Závodník(ce) je klasifikován(a), pokud má v soutěži alespoň 2 platné pokusy. Výsledný čas 

je dán součtem časů 2 nejlepších pokusů, třetí(nejhorší) se škrtá. V případě shodnosti 
výsledných časů dvou či více závodníků rozhodne třetí(nejhorší čas) 

  Platí, že jakýkoliv čas je lepší než neplatný nebo vynechaný pokus 
 
Družstva: Družstvo je klasifikováno, pokud jsou klasifikováni alespoň tři jeho závodníci(ce). 

Do soutěže družstev se započítávají součty výsledných časů jeho tří celkově nejlepších 
závodníků, v případě shodnosti výsledných časů dvou či více družstev rozhoduje výsledný 
čas čtvrtého(nejhoršího) závodníka, případně nižší součet pořadí tří nejlepších závodníků 
družstva. 

  Platí, že jakýkoliv čas čtvrtého závodníka je lepší než neúčast nebo diskvalifikace 
 
Přihlášky: nejpozději do 4.10.2010 – Gymnázium Vyškov, Mgr.František Herman, M-777565670,  

herman.f@seznam.cz  
Vedoucí družstva předloží při prezentaci  soupisku(viz. Manuál AŠSK vzor č.1.) 
potvrzenou ředitelstvím školy – dívky i chlapci na jednom formuláři 

 
Postup: Do krajského kola – 9.3.2011 v Brně, postupují vítězná družstva obou kategorií a další 

v pořadí dle informací od pořadatele krajského kola   
 
 
 
 
 
 
Ve Vyškově dne 15.9.2010       Mgr.František Herman  Mgr.Miroslav Šustek 
          ředitel soutěže      OR AŠSK Vyškov  


